PREFEITURA MUNICIPAL DE OTACÍLIO COSTA/SC
EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO nº. 001/2022 - MULTIENTIDADE

[bookmark: _GoBack]O MUNICÍPIO DE OTACÍLIO COSTA, Estado de Santa Catarina, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ sob nº 75.326.066/0001-75 e o FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, inscrito no CNPJ sob n.º 10.433.103/0026-07, neste ato representado por sua gestora, Sra. Cleonice Aparecida de Souza e o FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, inscrito no CNPJ sob nº 15.043.792/0001-59, neste ato representado por sua gestora a Sra. Joelma Amarante de Liz, torna público, que, o Prefeito Municipal em Exercício,  torna público que ratificou o ato da Comissão de Licitações e declarou dispensável a licitação, nos termos do artigo 24, inc. II, da Lei 8.666/93, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DA EMPRESA JOBIS RODRIGUES DA SILVA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE DEDETIZAÇÃO, DESRATIZAÇÃO E LIMPEZA DE CAIXA D’ÁGUA, CONFORME RELAÇÃO DO ITEM DO ANEXO I DESTE EDITAL. Inscrita no CNPJ sob o nº 20.046.534/0001-66, com valor total estimado em R$ 11.515,26 (onze mil quinhentos e quinze reais e vinte e seis centavos). A presente declaração encontra-se justificada conforme parecer jurídico e processo de Dispensa de Licitação. Otacílio Costa/SC, 25 de janeiro de 2022. Leonir Ribeiro Silva, Prefeito Municipal em Exercício.